СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.07. 2024 г. № 143
        с. Черницыно

О признании утратившим силу
решения Собрания депутатов

Черницынского сельсовета

Октябрьского района Курской области

от 26.06.2005г. № 61 «Об утверждении

правил содержания собак, кошек и других

животных в муниципальном образовании

«Черницынский сельсовет»

Руководствуясь протестом Прокурора Октябрьского района Курской области от 14.06.2024 № 109-2024, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Черницынского сельсовета Октябрьского района решило:

1. Признать утратившими силу:

           - решение Собрания депутатов Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области от 26.06.2005г. № 61 «Об утверждении правил содержания собак, кошек и других животных в муниципальном образовании «Черницынский сельсовет»;

          - решение Собрания депутатов Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области от 15.09.2010г. № 102 «О внесении изменений и дополнений в Правила содержания собак, кошек и других животных в муниципальном образовании «Черницынский сельсовет» Октябрьского района, утвержденные решением Собрания депутатов от 26.04.2005 № 61»;

          - решение Собрания депутатов Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области от 20.05.2016г. № 153 «О внесении изменений и дополнений в Правила содержания собак, кошек и других животных в муниципальном образовании «Черницынский сельсовет» Октябрьского района, утвержденные решением Собрания депутатов от 26.04.2005 № 61».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области.

     3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания  депутатов

Черницынского  сельсовета

Октябрьского района Курской области                                    А.Б. Конорев

Глава Черницынского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                  А.В. Котов

PAGE
2